
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 16.12.2016 № 2340 «О комиссии по приватизации муниципального 

имущества города Иванова» 

 

 

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 02.11.2016 

№ 275 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

города Иванова», в связи с избранием депутатов Ивановской городской 

Думы седьмого созыва, Администрация города Иванова                                      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации города Иванова от 

16.12.2016 № 2340 «О комиссии по приватизации муниципального 

имущества города Иванова» изменение, изложив приложение № 2 в 

следующей редакции: 

«Приложение № 2  

к постановлению  

Администрации города Иванова  

от 16.12.2016 № 2340 

 

СОСТАВ 

комиссии по приватизации  

муниципального имущества города Иванова 

 

Хитрич О.Н. – председатель Ивановского городского комитета по 

управлению имуществом, председатель комиссии; 

Ушакова А.В. – заместитель председателя Ивановского городского 

комитета по управлению имуществом, заместитель председателя комиссии; 

Фирсова Т.Г. – главный специалист отдела приватизации объектов 

муниципальной собственности Ивановского городского комитета по 

управлению имуществом, секретарь комиссии; 

Махарандина Н.Ю. – заместитель начальника управления 

экономического развития и торговли Администрации города Иванова, член 

комиссии; 

Милюкова И.А. – начальник отдела анализа и прогнозирования 

доходов Финансово-казначейского управления Администрации города 



2 

Иванова, член комиссии; 

Омехин А.В. – депутат Ивановской городской Думы, член комиссии; 

Полякова Н.Е. – главный специалист-юрист юридического отдела 

Ивановского городского комитета по управлению имуществом, член 

комиссии; 

Таракчян А.А. – депутат Ивановской городской Думы, член 

комиссии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


